
 36 rėžimų elektrinis kūno masažuoklis su terapija

Generuota 2024-05-10

Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU 1.Multifunkcinis masažuoklis su 36 užprogramuotais masažo režimais skausmui ir raumenims
malšinti. Aparatas padeda malšinti skausmą, susijusį su pečių, juosmens, nugaros, kaklo,
viršutinių galūnių (rankų) ir apatinių galūnių (kojų) raumenų skausmu, atsiradusiu dėl fizinio
krūvio ar įprastos namų ūkio veiklos. Elektrinis masažuoklis taip pat skirtas naudoti sveikiems
raumenims stimuliuoti, siekiant pagerinti ir palengvinti raumenų darbą.
2.Puikus prietaisas, kurį galite naudoti namuose skausmui malšinti. Jei norite sumažinti
skausmą, tiesiog išbandykite šį masažuoklį. Jis yra su žmogaus kūno imitavimo technologija,
mikrokompiuterio išmaniojo valdymo technologija, imituoja įvairius masažo metodus. 
3.A/B dviejų kanalų tenso aparatas su 36 režimais, 20 intensyvumo lygių ir laiko valdymu.
Atsipalaiduokite bet kuriuo metu ir bet kur, nes yra kišeninio dydžio! Galite jį valdyti
naudodami skirtingus kiekvieno kanalo intensyvumo nustatymus. Dėl nešiojamojo dydžio jį
galima naudoti biure, automobilyje ar keliaujant. 
4. Įmontuota galinga įkraunama ličio baterija. Jį galima prijungti prie sieninio įkroviklio,
maitinimo banko arba nešiojamojo kompiuterio USB prievado ir įkrauti.
Daugiau nesijaudinkite dėl gydymo nutraukimo dėl išsikrovusių AA baterijų. Akumuliatoriaus
lygio indikatorius laiku primins, kad reikia įkrauti.

PAPILDOMA Medžiaga: ABS
Korpuso spalva: juoda (kaip parodyta paveikslėlyje)
Ekrano tipas: 2,0" LCD ekranas su foniniu apšvietimu
Išėjimo impulsų kanalas: 2 kanalai
Intensyvumo pakopa: 20 lygių
Laikmatis: 10-60 min.
Maitinimo šaltinis: USB įkrovimas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

